立教 189 年 2 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

                                   天理教学生会

第 63 期天理教学生会委員総会 開催要項

日頃は学生の活動にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

この度、道につながる学生が仲間とのつながりを感じ、共に成人していくために委員総

会を開催させていただきます。活動方針の議決、練り合いなどの時間を通して、道の学生

が一手一つに活動することを目指します。

貴教区・教会の学生にお声がけいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

趣 旨 教区・直属学生リーダーがおぢばに帰り集い、第 63 期天理教学生会を仲間と

共に歩めるありがたさに気付き、身近にある喜びを感じる。そして、活動方針

について練り合い、有為なるようぼくへと成人していくことを決意する。

日 程  5月 4 日（月）   8:20 受付開始、9:00 受付終了

      5月 5 日（火） 17:30 解散 ※夕食なし

会 場  第 7,8,9 母屋

参加対象  各教区・直属学生会の委員長及びリーダー層、スタッフ層

      （高校生、大学生、大学院生、専門学生など）

※学生会が結成されていない直属教会からも、ぜひご参加ください。

参加定員  各団体 5 名まで

内 容  第 63 期天理教学生会活動方針の議決、練り合いなど

※別紙「学生会活動 現状確認用紙(原本)の提出をもって議決権とします。

      4月 26 日までに学生担当委員会事務局へご提出ください。

参 加 費  1人 1000 円（当日にお持ちください）

持 ち 物  ハッピ、筆記用具、宿泊に必要な身の回り品、マイナ保険証(それに代わるも

の)、常備薬、折り畳み傘

お申込み  申込者本人が右下の QR コードから「第 63 期天理教学生会委員総会」の

LINEアカウントを友達追加し、必要事項をご入力ください。

お問合せ  天理教学生会：0743 - 63 - 1511（代表）

お問合せ  学生担当委員会：0743 - 63 - 2489（直通）

申込締切：4 月 26 日（日）

切

り

取

り